
ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE PRAHA–PETROVICE 

(dále jen ŠR) 

 

PRACOVIŠTĚ EDISONOVA 40,  

DOPPLEROVA 351,  

DOPPLEROVA-NOVÝ PAVILON 

109 00 PRAHA 10–PETROVICE 

 
Složení Školské rady ve školním roce 2018/2019 

 

Zákonné zástupce žáků ZŠ Praha-Petrovice nyní ve Školské radě při ZŠ Praha-

Petrovice zastupují: 

paní Jana Vyškovská (syn Richard Vyškovský – třída 7. A, dcera Kristýna 

Vyškovská – třída 5. M), 

pan Ing. Jaroslav Medvec (syn Jakub Medvec – třída 4. A), 

paní Mgr. Kateřina Krištůfková (syn Vít Krištůfek – třída 6. B). 

 

Pedagogické pracovníky a zaměstnance ZŠ Praha-Petrovice nyní ve Školské 

radě při ZŠ Praha-Petrovice zastupují: 

paní Mgr. Dana Němcová,  

paní PaedDr. Iva Paloučková,  

paní Mgr. Jana Gabašová.  

 

MČ Praha-Petrovice ve Školské radě při ZŠ Praha-Petrovice zastupují:  

paní JUDr. Olga Hromasová, starostka MČ Praha-Petrovice,  

druhý zástupce není určen, 

třetí zástupce není určen. 

 

 


